INTERPRETATIO.

testati-sunt ei et mirati sunt de his verbis gratiae his exequentibus ex ore ejus et dixerunt : nonne hic est filius Iosefi ? 23. Et dixit ad eos : fortasse dicitis mihi hanc parabolam : tu, medice, sana te ipsum, quam multum audivimus factum in Capharnaum, sic etiam hic in patria tua. 24. Dixit autem : amen vobis dico, quod non unus profetarum acceptus est in patria sua; 25. at in veritate dico vobis, quod multæ viduae fuerunt in diebus Heliae in Israele, cum clauderetur cœlum ad annos tres et menses sex, ubi facta-est famæ magna per omnem terram. 26. Et non ad unam harum missus fuit Helias, nisi in Sareptam Sidoniæ ad mulierem vi-
 duam. 27. Et multi leprosi fuerunt sub Heliaeo profeta in Israele et non unus eorum mundatus fuit, nisi Neman hic Syrus. 28. Et pleni facti-sunt omnes ira in hac synagoga audientes hoc. 29. Et exsurgentes ejecerunt eum foras ex urbe et duxerunt eum usque summum hujus montis, in quo hæc urbs eorum ædi-
 ficata fuit ad præcipitandum eum hinc. 30. Verum is transiens per medios eos ivit. 31. Et ivit in Caphar-
 naum, urbem Galilææ, et fuit docens eos in sabbatis. 32. Et mirati-sunt de hac doctrina ejus, nam in po-
 testate fuit verbum ejus. 33. Et in hac synagoga fuit homo habens spiritum dæmonii impurum et exclamavit
 34. dicens : sine ! quid nobis et tibi, Iesu Nazorene? venisti perdere nos, nosco te, quis es ; hic sanctus Dei. 35. Et increpavit eum Jesus dicens : obmutesce et exi ex hoc ! Et projiciens eum hic dæmon in mediis exiit ab eo,
 non quoquam nocens ei. 36. Et factum est stupescere omnes et locuti-sunt ad se invicem dicentes : quid verborum hoc, quod cum potestate et potentia imperat his impuris spiritibus et exeunt ? 37. Et exiit fama de eo per omnes locos hujus circumiacentium regionis. 38. Surgens autem ex hac synagoga ivit in domum Simonis; socrus autem hujus Simonis fuit detenta febri magna, et orarunt eum de ea. 39. Et adstans super eam increpavit hanc febrem, et dimisit eam. Statim autem surgens ministravit iis. 40. Dum autem occidit sol, omnes tam multi quam habuerunt agrotos morbis variis, tulerunt eos ad eum ; verum is unicuique eorum manus imponens sanavit eos. 41. Exierunt autem etiam dæmones a multis clamantes et dicentes, quod tu es Christus, filius Dei, et increpans eos non permisit eos loqui, nam sciverunt ipsum Christum eum esse. 42. Cum autem fieret dies, exiens ivit in desertum locum, et turbæ quæsiverunt eum et venerunt ad eum et tenuerunt eum, ut non abiaret procul iis. 43. Deinde is dixit ad eos, quod etiam his aliis urbibus lætumi-